
UCHWAŁA NR XXVII/187/2010  

RADY GMINY DZWOLA  

z dnia 18 marca 2010 r. 

w sprawie zasad usytuowania na terenie Gminy miejsc sprzedaży i podawania napojów 

alkoholowych.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.

U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art. 12 ust. 1 i 2 ustawy października 1982 r. 

o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2007 r. Nr 70, poz.473 

z późn. zm.) Rada Gminy Dzwola uchwala, co następuje :

§ 1. 1. Ustala się, że usytuowanie miejsc sprzedaży, podawania i spożywania napojów 

alkoholowych na terenie Gminy Dzwola nie może znajdować się w najbliższej okolicy: 

2. Użyte w uchwale określenie „najbliższa okolica” należy rozumieć w świetle przepisów 

ustawy o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi. 

§ 2. Tracą moc : 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dzwola. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Lubelskiego. 

1) szkół;

2) kościołów;

3) cmentarzy;

1) uchwała Nr XV/82/97 Rady Gminy Dzwola z dnia 14 sierpnia 1997 r. w sprawie określenia 

zasad usytuowania na terenie gminy Dzwola miejsc sprzedaży napojów alkoholowych oraz 

warunków sprzedaży tych napojów. 

2) Uchwała Nr IV/16/99 Rady Gminy Dzwola z dnia 18 lutego 1999 r. zmieniająca uchwałę Nr 

XV/82/97 Rady Gminy Dzwola z dnia 14 sierpnia 1997 r. w sprawie określenia zasad 

usytuowania na terenie gminy Dzwola miejsc sprzedaży napojów alkoholowych oraz 

warunków sprzedaży tych napojów. 

ID: FDINP-ZQPVM-YXZTU-PYGRQ-QKLFE. Podpisany. Strona 1 / 1


